平成 30 年 11 月 9 日

各      位

会 社 名  株式会社 東京ソワール

代表者名  代表取締役社長 村越眞二

（コード番号  8040  東証第 2 部）

問合せ先  執行役員経営企画本部長 大島 和俊

（TEL． 03 － 5474 － 6557 ）

特別損失（減損損失）の計上に関するお知らせ

当社は平成 30年 12月期 第 3四半期会計期間（平成 30年 7月 1日～平成 30年 9月 30日）に

おいて、下記のとおり特別損失（減損損失）を計上しましたので、お知らせいたします。

記

１．特別損失（減損損失）の内容

当社は、現在の事業環境の変化を踏まえ、事業用資産の一部を処分することとし、当該処分予

定資産の回収可能性を判断した結果、「固定資産の減損に係る会計基準」に基づき減損処理を実施

し、減損損失 1億 9百万円を特別損失に計上することといたしました。

２．今後の見通し

上記の特別損失は本日付にて公表の「平成 30 年 12 月期 第 3 四半期決算短信［日本基準］

（非連結）」に反映しております。

以 上